camelos, ventus nubem, vacca pullum suum c. a. Dj.;

Repulit ab aliquo c. عن; Transegit tempus c. a. V Praet.

تَرْجِيَتْ Contentus fuit, pec. pauco c. ب r. Dj. VIII

أَرْجَى Propulit, impulit dies c. a. r. Dj.

أَرْجَى Penetrans et rem difficilem ad finem perducens

(durchgreifend). Dicitur **أَرْجَى** بهذا الامر من فلان.

Kam. Dj.

مَرْجَى Qui genti se adiungit, e cuius medio non est. Dj.

مَرْجَى Fem. **مَرْجَاةٌ** Paucus, parvus. Kam.; vel Is, cuius

conditio perfecta non est, ut sit neque excellens nec pra-

vus. Inde dicitur **مَرْجَاةٌ** بصاعه **مَرْجَاةٌ** Kam. Dj. Paulatim

et leniter procedens de equo (في سيرة) **الذي يترجى في سيرة**

(قليل قليلا).

مَرْجَى Debilis. Hamas. p. 441; Propellendus, repellendus

(de tempore). Harir. p. 371.

زَجَّ F. o. n. a. **زَجَّ** 1) Removit, dimovit a loco rem c. a.

Kam.; 2) Celeriter protendit et retraxit rem, ex. gr.

serram c. a. Kam.

زَجَبَ F. a. Propinquus fuit alicui rei c. الى. Kam.

زَجَرَ F. i. et a. 1) Vocem, sonum edidit. Kam.; 2) Cum

vehementia et gemitu anhelavit. Kam. Dj. Inde dicitur

Peperit eum mater. Kam. 3) Diarrhoea

vehementi cum sanguinis effusione coniuncta laboravit.

Kam. b) Pass. **زَجَرَ** Diarrhoea vehementi et cum sangui-

nis effusione coniuncta afflicus fuit. Kam. II n. a. **تَرْجِيَةٌ**

Diarrhoea vehementi et cum sanguinis effusione coniuncta

laboravit. Kam.; Modo sub voce **تَرْجِيَةٌ** descripto tracta-

vit camelam c. a. Kam.; Anhelare fecit. Reisk. ad Gol.

V Cum vehementia et gemitu anhelavit (ut parientes fa-

cere solent). Inde dicitur **تَرْجَرَتْ** عنه امه Peperit eum

mater. Kam.; Diarrhoea vehementi et cum sanguinis

effusione coniuncta laboravit. Kam.

زَجَرَ Avarus. Kam.

زَخَّارٌ Morbus quidam camelorum. Kam.; Vox, sonus;
Vehemens anhelatio cum gemitu coniuncta. Kam.; Diar-
rhoea vehemens et cum sanguinis effusione coniuncta.
Kam. Dj.

زَجِيرٌ Vox, sonus; Vehemens anhelatio cum gemitu con-
iuncta. Kam.; Diarrhoea vehemens et cum sanguinis ef-
fusione coniuncta. Kam. Dj.

زَخَّارَةٌ Id. Kam.

زَخْرَانٌ Avarus. Kam.

تَرْجِيَةٌ Quod aliquis, mortuo camelae pullo, intra mensis
spatium a partu ponit rem, quae habet formam ro-
tundam, in sacco pabulatorio, eundemque in camelae
vulvam immisum per noctis spatium relinquit. Tum
obturatis naribus saccus protrahitur, eodemque tempore
camelae pullus antea adductus ostenditur, naribus eius et
postea haud apertis. Camela vero se eum peperisse putat.
Tum nares aperiuntur et pullus adducitur, quem suum
habens ipsa lacte copiose emisso nutrit. Kam.